

Smith Knudsen Invest ApS
Binderup Villavej 2, Binderup, 6091 Bjert

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 33 37 91 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

Thomas Smith Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smith Knudsen Invest ApS Binderup Villavej 2, Binderup 6091 Bjert
	CVR-nr.: 33 37 91 88
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Smith Knudsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Millesime A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 984.178 kr. mod 709.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-796	0
Resultat før finansielle poster	-796	0
Indtægter af kapitalinteresser	985.226	709.330
Øvrige finansielle omkostninger	-252	-155
Resultat før skat	984.178	709.175
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	984.178	709.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.226	309.330
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.048	-155
Disponeret i alt	984.178	709.175

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	3.715.111	3.129.885
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.715.111</u>	<u>3.129.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.715.111</u>	<u>3.129.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>25.105</u>	<u>26.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.105</u>	<u>26.153</u>
	Aktiver i alt	<u>3.740.216</u>	<u>3.156.038</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.235.111	2.649.885
	Overført resultat	23.770	24.818
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.738.881</u>	<u>3.154.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.335</u>	<u>1.335</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.335</u>	<u>1.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.335</u>	<u>1.335</u>
	Passiver i alt	<u>3.740.216</u>	<u>3.156.038</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.340.555	24.973	125.000	2.570.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	309.330	-155	400.000	709.175
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.649.885	24.818	400.000	3.154.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	585.226	-1.048	400.000	984.178
	80.000	3.235.111	23.770	400.000	3.738.881

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	3.049.885	2.490.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	985.226	709.330
Udbytte	-400.000	-150.000
Opskrivninger ultimo	3.635.111	3.049.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.715.111	3.129.885

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Smith Knudsen Invest ApS
Millesime A/S, Kolding	50 %	7.430.222	1.970.452	3.715.111
		<u>7.430.222</u>	<u>1.970.452</u>	<u>3.715.111</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Der er i den associerede virksomheds årsrapport for 2021/22 afsat t. kr. 800 i udbytte. Selskabets andel heraf er overført til overført resultat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Smith Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Smith Knudsen

Direktør

ID: 9aa46779-8ef7-4f12-9165-7dade0e16ee5

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 12:59:21

Underskrevet med MitID



Thomas Smith Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Smith Knudsen

Dirigent

ID: 9aa46779-8ef7-4f12-9165-7dade0e16ee5

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 12:59:21

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 07:31:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 15fc97NhkRg248769305